SCX150AN Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
SCX150AN
Honeywell Sensing and Productivity Solutions SCX150AN Honeywell Sensing and Productivity Solutions tarnija Honeywell Sensing and Productivity Solutions levitaja
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
SCX150AN
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER SCX150AN
TOOTJA Honeywell Sensing and Productivity Solutions
KIRJELDUS SENSOR TEMP COMP 150PSIA
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 661 pcs
ANDMELEHT
PINGE - VARUSTUS 20V
LÕPETAMISE STIIL PC Pin
PAKKUJA SEADME PAKETT -
SEERIA SCX
SURVE TÜÜP Absolute
PORT STYLE Barbed
SADAMA SUURUS Male - 0.19" (4.8mm) Tube
PAKETT / KOTT 6-SIP Module
VÄLJUNDTÜÜP Wheatstone Bridge
VÄLJUND 0 mV ~ 90 mV (12V)
MUUD NIMED 287-1021
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
TÖÖRÕHK 150 PSI (1034.21 kPa)
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
MAKSIMAALNE RÕHK 150 PSI (1034.21 kPa)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
OMADUSED Temperature Compensated
TÄPSEM KIRJELDUS Pressure Sensor 150 PSI (1034.21 kPa) Absolute Male - 0.19" (4.8mm) Tube 0 mV ~ 90 mV (12V) 6-
SIP Module
TÄPSUS ±1%
SCX150AN
Osa number: SCX150AN
Tootja / bränd: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Tootekirjeldus SENSOR TEMP COMP 150PSIA
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 661 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCX150AN.pdf
HINNAPAKKUMINE
SCX150AN spetsifikatsioonid
SCX150AN.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
SCX147-5R0
Tootjad:  Bel
Kirjeldus:  INDUCT ARRAY 2 COIL 5UH SMD
Laos:  4960 pcs
RFQ
SCX147-8R0
Tootjad:  Bel
Kirjeldus:  INDUCT ARRAY 2 COIL 8UH SMD
Laos:  3110 pcs
RFQ
SCX147-680
Tootjad:  Bel
Kirjeldus:  INDUCT ARRAY 2 COIL 68UH SMD
Laos:  4368 pcs
RFQ
SCX147-301
Tootjad:  Bel
Kirjeldus:  INDUCT ARRAY 2 COIL 300UH SMD
Laos:  6378 pcs
RFQ
SCX147-500
Tootjad:  Bel
Kirjeldus:  INDUCT ARRAY 2 COIL 50UH SMD
Laos:  4480 pcs
RFQ
SCX150DN
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SENSOR TEMP COMP 150PSID
Laos:  577 pcs
RFQ
SCX15AN
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SENSOR TEMP COMP 15PSIA
Laos:  543 pcs
RFQ
SCX15DNC
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SENSOR TEMP COMP 15 PS ID
Laos:  792 pcs
RFQ
SCX147-330
Tootjad:  Bel
Kirjeldus:  INDUCT ARRAY 2 COIL 33UH SMD
Laos:  6157 pcs
RFQ
SCX15ANC
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SENSOR PRESS ABS 15PSI
Laos:  632 pcs
RFQ
SCX30AN
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SENSOR TEMP COMP 30PSIA
Laos:  668 pcs
RFQ
SCX15DN
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SENSOR TEMP COMP 15PSID
Laos:  556 pcs
RFQ